[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

29-я сессия IV- созыва

Р Е Ш Е Н И Е
16.04.2012г.                                                  п.Добринка                                               №  80-рс

О внесении изменений в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Добринский сельсовет  Добринского муниципального района

Рассмотрев протест прокуратуры Добринского района от 11.04.2012г № 150, в соответствии со ст.27 , ст.55 ч.3  Конституции РФ  и ч.4 ст.6 Федерального закона РФ «О безопасности дорожного движения» № 196-ФЗ от 10.12.1995 г , Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет № 54-рс от 08.06.2011г.
(прилагаются)
2.Направить данные изменения главе сельского поселения Добринский сельсовет для подписания и официального обнародования.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения

Добринский сельсовет
       Н.В.Чижов
Приняты  решением

Совета депутатов

от 16.04.2012г № 80-рс
Изменения в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Добринский сельсовет  Добринского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет № 54-рс от 08.06.2011г
      1.Пункт 10 части 3 статьи 12 Правил  содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Добринский сельсовет  Добринского муниципального района, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет № 54-рс от 08.06.2011г, исключить.

Глава сельского поселения

Добринский сельсовет                                                        Н.В.Чижов